
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 50 «ЛЕСНАЯ СКАЗКА»
ул. Интернациональная, 24 Б . г.Нижневартовск, 
Ханты-Мансийский автономный округ -Югра,
( Тюменская область), 628624_________________

Телефоны: 45-23-23, 45-06-44
Факс 46-47-44 
lesnayaskazka_50@mail.ru

ПРИКАЗ
20.02.2014г. № 4 1
О проведении смотра - конкурса 
оформления групп ко Дню защитника Отечества

На основании годового плана МБДОУ на 2013-2014 учебный год, в 
связи с празднованием Дня защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 19.02.14г. смотр -  конкурс к оформления групп ко Дню 

защитника Отечества
2. Утвердить данным приказом Положение смотра - оформления групп ко 

Дню защитника Отечества (Приложение 1).
3. Зам. зав. по BMP Ворошко И.Е. 17.02.14г ознакомить педагогов с 

Положением смотра - конкурса оформления групп ко Дню защитника 
Отечества.

4. Воспитателям всех групп принять активное участие в подготовке к 
конкурсу оформления групп ко Дню защитника Отечества.

5. Назначить экспертную группу в составе: Бабаевой P.M., Фатыховой З.М., 
Павловой P.P., Байрамовой З.А.

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. зав. по ВМР 
И.Е.Ворошко.
Заведующий ЛЕС. Важенина
С приказом ознакомлены:

mailto:lesnayaskazka_50@mail.ru


6 js.a


